

JACI Ejendomme ApS


Glentevej 8
Stevnstrup
8870 Langå

CVR-nr. 32 76 29 56

Årsrapport for 2018

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7/5-19



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JACI Ejendomme ApS Glentevej 8 Stevnstrup 8870 Langå
	CVR-nr.: 32 76 29 56
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 28. januar 2010
	Regnskabsår: 9. regnskabsår
	Hjemsted: Randers
Direktion	Per Mortensen
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Langå Sparekasse Bredgade 10 8870 Langå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 45.665, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 378.633.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		134.829	125.002
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-42.922	-42.922
Resultat før finansielle poster		91.907	82.080
Finansielle omkostninger	1	-33.389	-47.243
Resultat før skat		58.518	34.837
Skat af årets resultat	2	-12.853	-7.660
Årets resultat		45.665	27.177
Overført resultat		45.665	27.177
		45.665	27.177

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.546.803</u>	<u>1.589.725</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.546.803</u>	<u>1.589.725</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.546.803</u>	<u>1.589.725</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.273</u>	<u>1.251</u>
Tilgodehavender		<u>1.273</u>	<u>1.251</u>
Likvide beholdninger		<u>140.169</u>	<u>63.303</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>141.442</u>	<u>64.554</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.688.245</u></u>	<u><u>1.654.279</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		253.633	207.968
Egenkapital	3	378.633	332.968
Hensættelse til udskudt skat		77.041	71.096
Hensatte forpligtelser i alt		77.041	71.096
Gæld til kreditinstitutter		528.661	580.461
Langfristede gældsforpligtelser	4	528.661	580.461
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	51.843	51.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		531.632	498.445
Selskabsskat		6.908	1.716
Anden gæld		103.527	107.685
Kortfristede gældsforpligtelser		703.910	669.754
Gældsforpligtelser i alt		1.232.571	1.250.215
Passiver i alt		1.688.245	1.654.279
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
	kr.	kr.	
1 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.157	37.164	
Andre finansielle omkostninger	<u>8.232</u>	<u>10.079</u>	
	<u>33.389</u>	<u>47.243</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	6.908	1.716	
Årets udskudte skat	<u>5.945</u>	<u>5.944</u>	
	<u>12.853</u>	<u>7.660</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	207.968	332.968
Årets resultat	0	45.665	45.665
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>253.633</u>	<u>378.633</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser			
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Restgæld</u>
	1. januar 2018	31. december 2018	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	<u>632.369</u>	<u>580.504</u>	<u>321.288</u>
	<u>632.369</u>	<u>580.504</u>	<u>51.843</u>
		<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
		næste år	efter 5 år
		<u>51.843</u>	<u>321.288</u>
		<u>51.843</u>	<u>321.288</u>

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PM Holding Randers ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 580.504, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 1.546.803.